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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Spielleiter: Braun, Philipp; Tel.: ; Mobil: 015788797257
E-Mail: philipp.braun96@t-online.de; Fax:

Stand: 19.09.2023

Saison 2023-24 / Gemischt / 4. RLP Liga Staffel A/ 1. Spieltag / Spielplan

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

2 So 17.09.2023 10:30 TS Rodalben M SKC Viktoria Miesau F

4 So 17.09.2023 11:00 TSG 1861 Kaiserslautern F Keglergilde Heltersberg M

3 So 17.09.2023 14:00 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt F SKK Rapid Pirmasens 3 Mixed

1 Di 03.10.2023 13:00 TSV SCHOTT Mainz 3 Mixed Post SV Ludwigshafen F
Spielfrei: TSG Schwabenheim Mixed

Saison 2023-24 / Gemischt / 4. RLP Liga Staffel A/ Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP

1 TS Rodalben M PF 1 2-0 6,5 1 2-0 6,5 0 0-0

2 SKK Rapid Pirmasens 3 Mixed PF 1 2-0 5,0 0 0-0 0,0 1 2-0

3 TSG 1861 Kaiserslautern F PF 1 1-1 4,0 1 1-1 4,0 0 0-0

4 Keglergilde Heltersberg M PF 1 1-1 4,0 0 0-0 0,0 1 1-1

5 Post SV Ludwigshafen F PF 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0

6 TSG Schwabenheim Mixed RH 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0

7 TSV SCHOTT Mainz 3 Mixed RH 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0

8 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt F PF 1 0-2 3,0 1 0-2 3,0 0 0-0

9 SKC Viktoria Miesau F PF 1 0-2 15 0 0-0 0,0 1 0-2
Saison 2023-24 / Gemischt / 4. RLP Liga Staffel A/ 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel
Welker, Vanessa TSG 1861 Kaiserslautern F 590
Konig, Otto TS Rodalben M 562
Schwarz, Manuela Kegel-Verein 1965 Mutterstadt F 559
Nikiel, Christine TSG 1861 Kaiserslautern F 557
Scharwatz, Herbert TS Rodalben M 545
Sprengard, Christine TSG 1861 Kaiserslautern F 539
Klantke, Roland TS Rodalben M 534
Hasic, Marko TS Rodalben M 525
Engel, Iris Claudia TSG 1861 Kaiserslautern F 519
Dauenhauer, Lothar TS Rodalben M 514
Saison 2023-24 / Gemischt / 4. RLP Liga Staffel A/ 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Wagner, Lisa SKK Rapid Pirmasens 3 Mixed 590
Konig, Sebastian SKK Rapid Pirmasens 3 Mixed 571
Jochum, Tim Keglergilde Heltersberg M 564
Pdpperl, Thorsten SKK Rapid Pirmasens 3 Mixed 556
Kauf, Nathalie SKC Viktoria Miesau F 553
Heinrich, Marco Keglergilde Heltersberg M 549
Peter, Michael SKK Rapid Pirmasens 3 Mixed 535
Hirsch, Monika SKC Viktoria Miesau F 533
Résel, Christian Keglergilde Heltersberg M 531
Guth, Elvira SKC Viktoria Miesau F 521
Saison 2023-24 / Gemischt / 4. RLP Liga Staffel A/ 1. Spieltag / Rekorde
Rekord Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim TS Rodalben M 3183 17.09.2023 TSR Halle Rodalben
Mannschaft Auswarts SKK Rapid Pirmasens 3 Mixed 3235 17.09.2023 Kegelcenter Mutterstadt
Spieler Heim Welker, Vanessa 590 17.09.2023 TSG Kaiserslautern
Spieler Auswarts Wagner, Lisa 590 17.09.2023 Kegelcenter Mutterstadt

Ergebnis
6,5:15
4,0 : 4,0
3,0:50
Verlegt

MP
0,0
5,0
0,0
4,0
0,0
0,0
0,0
0,0
15

Abr
210
209
168
195
171
173
148
176
174
146

Abr
199
185
178
186
193
163
183
180
180
159
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Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
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Stand: 19.09.2023

Saison 2023-24 / Gemischt / 4. RLP Liga Staffel A/ 1. Spieltag / Ergebnisiibersicht

2 TS Rodalben M
Kegel
Klantke, Roland 534
Dauenhauer, Lothar 514
Hasic, Marko 525
Hasic, Harry 503
Scharwatz, Herbert 545
Konig, Otto 562
3183
4 TSG 1861 Kaiserslautern F
Kegel
Nikiel, Christine 557
Korner, Silke 237
e Klaus, Michaela 205
Sprengard, Christine 539
Engel, Iris Claudia 519
Welker, Vanessa 590
Lehmann, Andrea 509
3156
M. Klaus fur S. Kérner nach 90 Wurf
3 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt F
Kegel
Stephan, Ulrike 507
Uhrich, Saskia 498
Réther, Tanja 509
Uhrich, Jutta 505
Schwarz, Manuela 559
Gebhard, Stefanie 494
3072

Saison 2023-24 / Gemischt / Schnittliste ( Auswarts )

PI Spieler
Wagner, Lisa
Konig, Sebastian
Jochum, Tim
P&pperl, Thorsten
Kauf, Nathalie
Heinrich, Marco
Peter, Michael
Hirsch, Monika
Rdsel, Christian
Guth, Elvira
Martin, Michael
Adrian, Frank
Seibert, Michelle
Michel, Regine
Hempfing, Maria
Eger, Alexander
Herrmann, Regina
Goller, Marco
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Klub

SKK Rapid Pirmasens
SKK Rapid Pirmasens
Keglergilde Heltersberg
SKK Rapid Pirmasens
SKC Viktoria Miesau
Keglergilde Heltersberg
SKK Rapid Pirmasens
SKC Viktoria Miesau
Keglergilde Heltersberg
SKC Viktoria Miesau
Keglergilde Heltersberg
Keglergilde Heltersberg
SKK Rapid Pirmasens
SKC Viktoria Miesau
SKC Viktoria Miesau
Keglergilde Heltersberg
SKC Viktoria Miesau
SKK Rapid Pirmasens

6,5 1,5
SP MP MP SP Kegel
20 10 2,0 504
20 05 05 20 514
2,0 1,0 20 533
25 1,0 1,5 483
30 1,0 1,0 521
25 1,0 1,5 553
140 2,0 0,0 10,0 3108
4,0 : 4,0
SP MP MP SP Kegel
30 1,0 1,0 497
0,0 1,0 40 564
0,0
25 1,0 1,5 516
2,0 1,0 20 521
40 1,0 0,0 549
30 1,0 1,0 531
145 00 20 95 3178
3,0 : 5,0
SP MP MP SP Kegel
0,0 1,0 40 590
0,0 1,0 40 556
0,0 1,0 4,0 571
30 1,0 1,0 514
30 1,0 1,0 535
30 1,0 1,0 469
90 00 20 150 3235
AK Sp Ausw-@
Frauen 1 590,00
Ménner 1 571,00
Ménner 1 564,00
Ménner 1 556,00
Frauen 1 553,00
Ménner 1 549,00
SenAm 1 535,00
SenAw 1 533,00
Ménner 1 531,00
SenBw 1 521,00
SenAm 1 521,00
SenAm 1 516,00
Frauen 1 514,00
SenAw 1 514,00
SenBw 1 504,00
Ménner 1 497,00
SenAw 1 483,00
Ménner 1 469,00

SKC Viktoria Miesau F

Hempfing, Maria
Michel, Regine
Hirsch, Monika
Herrmann, Regina
Guth, Elvira

Kauf, Nathalie

Keglergilde Heltersberg M

Eger, Alexander
Jochum, Tim

Adrian, Frank

Martin, Michael
Heinrich, Marco
Rdsel, Christian

SKK Rapid Pirmasens 3 Mixed

Wagner, Lisa
P&pperl, Thorsten
Konig, Sebastian
Seibert, Michelle
Peter, Michael
Goller, Marco

Sp Heim-@ Sp Gesamt-@
0 0,00 1 590,00
0 0,00 1 571,00
0 0,00 1 564,00
0 0,00 1 556,00
0 0,00 1 553,00
0 0,00 1 549,00
0 0,00 1 535,00
0 0,00 1 533,00
0 0,00 1 531,00
0 0,00 1 521,00
0 0,00 1 521,00
0 0,00 1 516,00
0 0,00 1 514,00
0 0,00 1 514,00
0 0,00 1 504,00
0 0,00 1 497,00
0 0,00 1 483,00
0 0,00 1 469,00

Best

590
571
564
556
553
549
535
533
531
521
521
516
514
514
504
497
483
469

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,5
0,0
0,0
0,0
0,0



